



בס"ד ברי"ה וב"ה
קהילת חסידי ברסלב שובו בניי דימונה
ע"ש רבי נחמן מברסלב זיע"א
בנשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

מתא חזא

גיליון 340

הדלקת נרות שבת:
(לאופק דימונה)

16:18

זמן שקיעה:

16:38

יציאת השבת:

17:18

ר"ת:

17:52



"כָּל הָעוֹלָם כֵּלָּו נִזוֹן בְּזִכּוֹת חֲנִינָא בְּנֵי"

צריך לחפש את הצדיק האמיתי:

בכל שלושת הפרשיות, וישב, מקץ, ויגש, מחפשים השבטים את "הצדיק יסוד עולם"! את צדיק האמת! את יוסף הצדיק. בפרשת "ויגש" הצדיק צועק "אני יוסף!!" – צדיק האמת מתגלה! האחים היו כולם צדיקים אמתיים, קדושי עליון, אבל הם לא האמינו שיוסף הוא "הצדיק יסוד עולם". האחים טעו ביוסף, הם חשבו שיוסף הצדיק הוא כמותם, והוא רק עובד את ה' יותר מהם, לומד יותר, שומר את העניינים יותר, כל אחד מהאחים היה בטוח שהוא צדיק האמת, אבל הם לא ידעו שהצדיק יסוד עולם זה משהו אחר לגמרי, יוסף הצדיק היה מאיר מסוף העולם ועד סופו.

אם אדם לא יודע מה זה צדיק, אם אדם לא קולט מה זה הצדיק, אז הוא יכול ליפול מהצדיק! אם אדם הולך עם הצדיק בלי דעת הוא יכול ליפול מהאמונה בצדיק!

צריך להבין בעומק מה זה צדיק אמיתי! אומר האר"י הקדוש בשער הפסוקים לצדיק יש כזה מח... כזה מוח! שהקדוש ברוך הוא יחיה את המתים עם המוח של הצדיק! אבל מי שזוכה להיות מקושר לצדיק האמיתי! מי שזוכה להתקשר למוח של הצדיק הוא יזכה לתחיית המתים הוא יזכה לניסים ונפלאות.

צדיק הדור לא נקרא צדיק הדור בגלל שיש לו עשר אלף חסידים! או אם יש לו עשרים אלף חסידים.. אז הוא פעמיים צדיק הדור! הצדיק זה לא סתם צדיק שלמד טוב או התפלל טוב, הצדיק זה משהו אחר לגמרי והוא גם לא מחכה שיאמינו בו! משה לא חיכה שיאמינו בו! הרב'ה לא חיכה שיאמינו בו! כשה' שלח את משה לגאול את עם ישראל משה טען לה, למה אחד שלא יאמין בי יצטרך למות? אם אחד לא יאמין בי הוא צריך למות! אני לא מוכן! אני הולך! אני רוצה שכולם יגאלו! אני לא מוכן לזה שיהודים ימותו! אז ה' אמר לו אין ברירה אתה חייב ללכת לגאול את עם ישראל! הגאולה תהיה! בצדיק אין שום תפיסה! בצדיק אין שום השגה! הצדיק אומר יהיה תהיה גאולה! והוא גואל!! ומי שזוכה ללכת אחריו נגאל! מי שמאמין בו קופץ לים והים נבקע.

כי הצדיק האמת בא רק לדבר אחד – לגלות את ה', שאדם לא יחשוב שהוא פועל בכוחות עצמו, שהוא יכול לעשות דברים לבד, לפעול לבד, בלי ה'. כי למרות שפה הוא מקבל מכה ביד, ופה הוא מקבל מכה ברגל, עדיין הוא חושב, אני הולך, אני רץ, אני עושה. אדם חושב, שהוא המושל על העולם, הוא הולך, הוא נושם, ולכן מראים לו בשנייה אחת, שאם משהו קטן בגוף זז איזה אלפית מילימטר, אז גמרנו! מיד צריך ניתוחים, בדיקות, צילומים, ואז הוא כבר רואה שהוא לא האלוקים, הוא לא מלאך, הוא לא מושל על העולם.

החיים מלמדים אותנו לאט לאט, שאדם בנוי "נקבים נקבים, חלולים חלולים, גלוי וידוע לפני כסא כבודך, שאם יפתח אחד מהם או יסתם אחד מהם אי אפשר להתקיים ולעמוד לפניך אפילו שעה אחת". כשאדם מגיע לגיל 60 כבר מתחילה

לזוז לו פה חוליה ופה מתחיל לזוז איזה גיד, עד גיל 60 אדם יכול לרמות את עצמו, שהוא משהו, שהוא כל יכול, אבל בגיל הזה, הוא כבר רואה בחוש שבאמת הוא לא משהו. אבל מי יכול לפתוח לנו את העיניים! ולהראות לנו בשעה שאנחנו בריאים חזקים וחסונים שהכל זה ה'!! הבריאות זה מה! החוזק מה! הכל מה!! זה רק הצדיק שהוא בחינת יוסף! רק הוא יכול להראות לנו שיש ה' בעולם. כל מה שבאנו לעולם זה לדעת שאנחנו לא עושים כלום, באנו לדעת

שה' מנהיג את העולם. אדם חי בעולם,

"חברמן", בונה בנינים, בונה ישיבות אם הוא לא יודע שה' עשה את הכל אז הכל זה מגדל בבל! כמו ששלמה המלך אמר "בנה בניתי בית זבול לך". מיד אמר ה':

בנה בניתי?! אתה בניתי? אם כן נגזר על הבית להיחרב. תגיד ה' בנה! ה' עשה! המגיד ממעזריטש בסיפור הידוע אסר להגיד את המילה אני. הצדיק הוא הרוח! הצדיק הוא איש אשר רוח בו! אין בו שום רוח שטות! ולכן הוא יכול לבטל את הגאווה! העצה היעוצה לבטל את הגאווה זה רק להתקרב לצדיק!

כל התורה כל הגמרא שו"ע, כל היורה דעה, כל התפילות זה רק שנדע שה' עושה הכל, שיש ה' בעולם, אנחנו לא עושים כלום. "כל הנשמה תהלל יה הללויה" כל נשימה ונשימה זה מהל. כל העבודה של האדם 120 שנה זה לדעת מי זה הצדיק שבזכותו השפע בא לעולם, כמו שמספרת הגמרא, על רבי חנינא בן דוסא: "כל העולם כולו ניזון בזכות חנינא בני וחנינא די לו בקב חרובים".

אדם צריך לקבל "נפש", "רוח", "נשמה", "חיה", "יחידה". אומר האר"י שע"י לימוד ש"ס ופוסקים, ראשונים ואחרונים, מקבלים את ה"נפש". יכול להיות שכבר קיבלת את הנפש ע"י לימוד התורה, זה נפלא כי בלי תורה אין אפילו נפש! אבל אתה לא יכול להתקדם! אם אתה לא מחפש את הצדיק אז אתה לא יכול לקבל את ה"רוח", כי רק ע"י הצדיק אפשר לקבל את ה"רוח", וזה מה שמסביר האר"י, שיש צדיקים שנפטרים בגיל צעיר, מחמת שלמדו תורה וזכו לקבל את ה"נפש" אבל לא חיפשו את הצדיק ונשארו באותה דרגה (נפש), ולכן לא היה להם מה לעשות בעולם יותר, על כן צריכים תמיד לחפש ולבקש הרבה מאוד את הצדיק שאצלו כל הישועות וכל הרפואות וכל הברכות, והוא יתן לך את ה"רוח", את ה"נשמה" ואומר ר' נתן שצריך ללכת על ידיו ועל רגליו, לבקש ולחפש את הצדיק בכל כוחו בכל העולם.

דְּבוּרֵי אֱמוּנָה

בְּבֵית הַמִּקְדָּשׁ הָאִירָה הָאִירָה עֲלִיזָה וּמִיחָדָת, שְׂבִיחוּהָ לְטָהָר אֶת הַיָּדַיִם וְהַרְגְּלַיִם וְהַעֲלוּתָם לְמָקוֹם הַקָּדֵשׁ. וְעַתָּה שְׂבַעְנוּתֵינוּ נִחְרַב בֵּית הַמִּקְדָּשׁ, אֵין טָהָרָה אֶלָּא לַיָּדַיִם וְלֹא לַרְגְּלַיִם, לְהַרְגְּלַיִם הָרַעִים שְׂבָנוּ. וּמָכַל מָקוֹם, עַל יְדֵי טָהָרַת הַמִּקְוָה, שֶׁכֵּל גּוֹפוֹ שֶׁל אָדָם נִכְנָס בְּתוֹכוֹ, וּמְכַנֵּס גַּם אֶת הַרְגְּלַיִם פְּנִימָה, וְנִמְצָא מְטָהָר גַּם אֶת טָמְאֵת הַרְגְּלַיִם, הַהַרְגְּלַיִם הָרַעִים, וְכִשְׁהוּא בְּתוֹךְ הַמִּקְוָה נַעֲשֶׂה כְּעֶבֶר בְּמַעֵי אִמּוֹ שְׂאִין שׁוֹלֵט בּוֹ כָּל פְּגַע וּמְקָרָה רַע, וְנִתְקַנֵּים אֲבָרָיו וְנִשְׁמָתוֹ וְהָרִי הוּא חָדָשׁ, שְׂאִין לְחִיצוֹנַיִם חֶלֶק בּוֹ, וַיִּרְגִּישׁ הָאָדָם בְּעַצְמוֹ רֹחַ חָדָשׁ מִנִּיצוֹץ הַנִּשְׁמָה שְׁחֻזָּה אֵלָיו.

(טללי חיים, כי תשא)

מוקדש לעילוי נשמת
ג'ולייט בת מרים
ת.נ.צ.ב.ח

מודעה: יום ראשון זה ה' בטבת תשפ"ד (17.12.23 למנינים)
יתארח בבית מדרשנו בשעה 20:15 הרב החסיד
הרב עופר ארז הי"ו
לשיעור התחזקות בעבודת השם.

מוקדש לרפואת הגה"צ
הרב אליעזר ברלנד
בן עטיה שליט"א



הלכה

ע"פ פסקיו של מרן הרב עובדיה יוסף זצ"ל.

ביע אומר ח"א

דברי בני וחתני מרן הגאון המחבר זצוק"ל:

איתא בסדר אליהו רבא, מאור פניו של משה רבינו ע"ה נכנס עמו, שנאמר ומשה בן מאה ועשרים שנה במותו, לא כהתה עינו ולא נס לחה, ולא משה בלבד, אלא כל תלמיד חכם שעוסק בתורה מקטנותו ועד זקנותו ומת, באמת לא מת, אלא הוא עדיין בחיים, לעד ולעולמי עולמים. שנאמר בספר שמואל "והיתה נפש אדוני צרורה בצרור החיים את ה' אלוקיך", **מקיש התלמיד חכם הצדיק לקב"ה**, מה הקב"ה חי וקיים לעד ולעולמי עולמים, כך תלמיד חכם שעסק בתורה כל ימי חייו, ומת, הרי הוא חי לעולם ולעולמי עולמים, והיכן היא נשמתו? תחת כסא הכבוד. ע"כ.

מרן רבינו עובדיה יוסף זצוק"ל, נולד בשנת תרפ"א, יב' בתשרי, שמו הפרטי עובדיה יוסף שנקבע ע"ש זקנו שנהרג על קידוש ה', ועוד שבשמו הוא מתייחס לשני גדולי עולם: **רבינו עבדאללה סומך והגרי"ח**.

זכה רבינו עובדיה יוסף זצוק"ל, שנתקבלו חיבוריו ונתפשטו הוראותיו וזאת מפני **יראת שמיים טהורה ועוני וענוה שהיתה בו**. וכמו שאמרו בעירובין (ג') מפני זכות הענוה שהיתה בבית הלל, זכו שנקבעה הלכה כמותם.

וביאר הב"י בספרו הליכות עולם, שמפני ענוה שהיתה בבית הלל, הם זכו **לכוון לאמת** ולכן נקבעה הלכה כמותם. ע"כ.

ועוד מובא ביומא (כו') שלא מצינו צורבא מברנן שמורה הוראות, אלא משבט לוי או משבט יששכר. ומפרשת הגמרא: שהכוונה היא לכוון לאמתה של תורה בהלכה.

והקשה המהרש"א מגמרא בסנהדרין (צב') שאמרו שם על דוד המלך ע"ה, שהלכה כמותו בכל מקום והרי דוד המלך הוא משבט יהודה ותיירץ בספר עיני יעקב, **דשאני דוד, שהיה ענו מאוד**.

חומרות שהחמיר בהם רבינו עובדיה יוסף זצוק"ל, כדעת הבית יוסף

- [א] אכילת בשר חלק-גלאט, ולא בשר כשר סתם.
- [ב] במסעדות ובתי מלון, יש לנהוג כדעת מרן הב"י, שנתנית הקדירה על האש תיעשה ע"י ישראל דווקא ולא ע"י גוי.
- [ג] לחוש לדברי הב"י ולא לאכול דגים עם חלב, או דגים עם גבינה.
- [ד] אסור לנשים נשואות לצאת עם פאה נוכרית, אלא צריכה כל אישה נשואה לצאת עם כיסוי ראש.
- [ה] לחוש להוציא את השבת ויוה"כ כדעת ר"ת, כלומר שצריך להמתין עד שיעברו 72 דקות זמניות לאחר השקיעה.
- [ו] להחמיר ולהניח תפילין של ר"ת וגם בעלי בתים יניחו תפילין של רש"י ואח"כ יניחו תפילין של ר"ת.
- [ז] שלא לטלטל חפצים, סידורים, אוכל וכדומה בשבת לרשות הרבים, גם במקומות שיש בהם עירוב.

הרב יגאל קנדלקר הי"ו.
ראש בית המדרש 'לוית חן' ללימוד הלכה

הודעה משמחת:

בחסדי השם מזה כחודש נפתחה

תפילת מעריב

כל יום בבית מדרשנו בשעה 19:30. ברוכים הבאים!

מוהרנ"ת על הפרשה



(א) ויהי מקץ שנתים ימים ופרעה חלם...

וזהו, ויהי מקץ שנתים ימים ופרעה חלם וכו'. 'מקץ' זה בחינת תאוצת ממון, בחינת קץ שם לחשך דא דהמא דדהבא כמו שאיתא בזהר (פרשה הנ"ל) הינו תאוצת ממון שהוא בחינת חשך אנפין חשוכין מרה שחרה עצבות. בחינת מרבה נכסים מרבה דאגה. כי יש לו בכל פעם חסרונות יותר ויותר, כמו שכתב רבנו כל זה בהתורה צוית צדק בסימן כג, עין שם. וזה 'שנתים ימים', זה בחינת פגם המרגלים שנאמר בהם יום לשנה יום לשנה, כמו שפרש רבנו זכרוננו לברכה (בסימן נד) כי על-ידי פגם המרגלים, דהינו פגם ארץ-ישראל משם נמשך תאוצת ממון כנ"ל, כי הממון נקרא רגל, כמו שכתב רבנו זכרוננו לברכה. בחינת ואת כל היקום אשר ברגליהם-זה ממונו וכו'. ועל-כן כל אלו המשקעים בתאוצת ממון נקראים מרגלים, כי נוסעים תמיד למרחקים ומרגלים ומשוטטים בכל הארץ בשביל ממון.

ואינם מאמינים בה' יתברך שיוכל להזמין להם פרנסתם במקומם בלי טרחה כמו המרגלים שלא האמינו בה' יתברך שיתן להם ארץ-ישראל שהוא מקור הברכות בלא דרך הטבע כלל. ואמרו שרוצים דוקא לרגל את הארץ לכבש ארץ-ישראל מקור הברכה על-פי דרך הטבע כמו שאר העובדי פוכבים ששולחין מרגלים למקומות שרוצין לכבשן. אבל באמת אנו צריכים להאמין בה' שיקבש לנו ארץ-ישראל בלא מרגלים כלל. וכמו כן אלו המשקעים בתאוצת ממון ומסכנים עצמן בסכנת דרכים ונוסעים למרחקים ומשוטטים ומרגלים את הארץ כאלו חס ושלום, אין ה' יתברך יכול לתן להם ברכת עשירותם בביתם. נמצא שהמשקעים בממון נקראים מרגלים, כי באמת עקר פגם תאוצת ממון נמשך מפגם המרגלים שהוא פגם ארץ-ישראל כנ"ל:

וזהו, ויהי מקץ שנתים ימים. הינו בחינת פגם תאוצת ממון הנמשך מפגם המרגלים שנאמר בהם יום לשנה יום לשנה וכו'. ופרעה חלם והנה עמד על היאר. פרעה זה המשקע בתאוצת ממון שנקרא פרעה, כי תאוצת ממון הוא עבודה זרה ממש כמו שכתב רבנו זכרוננו לברכה בהתורה 'צוית צדק'. ועקר העבודה זרה שהוא תאוצת ממון נמשך מחטא העגל שעשו להם אלהי זרה שהוא בחינת תאוצת ממון, כי גם חטא המרגלים נמשך מחטא העגל שאז חזרו ומשכו היצר הרע עליהם כמו שאמרו רבותינו זכרונם לברכה. וכמו שפרש רש"י שגזרת הארבעים שנה שהיו במדבר וכו'.

נגזר כבר מחטא העגל, כי הא בהא תליא, כי פגם המרגלים נמשך מחטא העגל כמובן בספרים. וכל זה הוא בחינת תאוצת ממון כנ"ל. ועל-כן נקרא פרעה לשון 'כי פרעה אהרן לשמצה' הנאמר בעגל שהוא עבודה זרה של תאוצת ממון כנ"ל. גם נקרא המשקע בממון פרעה מלשון פרעה, כי המשקע בתאוצת ממון הוא בעל חוב תמיד. ותמיד טרוד לשלם פרעון כנראה בחוש שרב העשירים חייבים אינם מרבי הפרעון שלהם שצריכין כמעט בכל יום להחזיר פרעון ואין להם חיי שעה מדאגת הפרעון בכל עת.

(ליקוטי הלכות, הלכות ברכת המזון ומים אחרונים ד, אות יט')

<p>העלון מוקדש לרפואת רבי עמוס כנוס חיים בן פורטונה שליטי"א לרפואת רחל בת אליזבת ולרפואת חדווה בת מזל בתוך שאר עמו בית ישראל</p>	<p>לעילוי נשמת רחל בת מרים ז"ל, נתנאל בן לירז ז"ל, זוהרה בת מרים ז"ל, יהודה בן זוהרה ז"ל ת.נ.צ.ב.ה</p>	<p>לרפואת והצלחת עדן דוד וב"ב הי"ו</p>	<p>ניתן להקדיש מקום זה לרפואה, לברכה, לזיווג הגון, לעילוי נשמת ועוד... לפרטים: 054-2187218</p>
--	---	---	--

הזהר הקדוש



ואת דכא ושפל רוח

ידוד המלך תמיד היה משפיל עצמו לקדוש- ברוך-הוא, שכל מי שמנמיך עצמו לפני הקדוש ברוך הוא, הוא מזקיף אותו על הכל, ומשום כך התרצה בו הקדוש ברוך הוא בעולם הזה ובעולם הבא. בעולם הזה - שכתוב (ישעיה לז) וגנתי על העיר הזאת להושיעה למעני ולמען דוד עבדי. ובעולם הבא - שכתוב (הושע ג) ובקשו את ה' אלהיהם ואת דוד מלכם ופתחו אל ה' ואל טובו באחרית הימים. ידוד הוא היה מלך בעולם הזה, ידוד מלך לעתיד לבא. ועל זה אמר, אכן מאסו הבונים היתה לראש פנה.

ועל זה ידוד היה מעטר עצמו באותו גון ממש. לפעמים הוא עני, ולפעמים הוא בעל שר ובעשירות הכל, ומשום כך היה אומר צעיר אנכי ונבזה. ועם כל זה - פקדיך לא שכחתי. כמו כן יש לאדם להיות נבזה בעיניו, (ונבזה. ומה אם דוד המלך, כלשכן אדם אחר שיש לו) להשפיל את עצמו בכל, להיותו כלי שהקדוש ברוך הוא מתרצה בו, והרי פרשה, שכתוב (ישעיה נז) ואת דכא ושפל רוח. עכשו אני אפתח בראש.

(הזהר"ק, שמות, פקודי, דף רלג, ע"א)



עלים לתרופה - ד'

העתקה אות באות מאגרת כתיבת יד רבנו ז"ל בעצמו שכתב לכל אנשי-שלומנו בעת שישוב בזאסלב בשנת תקס"ז

מהודענא לכל אנשי שלומנו כי קצתי בישיבת ברסלב מגדל הצרות והרפתקאות דעדי עלי. ועכשיו אהיה מתהלך מאהל אל אהל, ולא להשתקע אלא לגור. בכן שאלתי ובקשתי מכם שלא יהיה לריק יגיעי שיגעתי עם כל אחד ואחד, ושמתי את נפשי בכפי בשביל טובת נפשכם. ה' הצדיק ואני הרשעתי, ומעשי גרמו לי היסורים ומיתת הבנים המסלאים, והמחלקת והקטרוגים. אף על פי כן ידעתי גם ידעתי שגם העסק שעסקתי עמכם להוציא אתכם משני הסמך-מם, על כל אלה עיניו לטש ושניו חרק עלי. ובכן אהובי אחי ורעי חזקו ואמצו ביראת ה' כל אחד ואחד לפי כחו ובחינתו. ולא יהיה לריק יגיעי. ושמרו תורת משה עבד ה' כאשר למדתי אתכם. ותדעו שאף על פי שאני רחוק עכשיו מכם אין זה כי אם רחוק הגופות. ואין רחוק חס ושלום בנפשותינו כי קרובים אנחנו. אהובי אחי ורעי! נא ונא, שיהיו דברי אלה אשר התחננתי קרובים אליכם יומם ולילה. ומהודענא שעכשיו אני מתגורר בקהלת קדש זאסלב, ופה אשב אם ירצה השם לערך שלשה חדשים. הלא כה דברי אהובכם הכותב בדמע מגדל השמחה אשר בלבבי שהקדוש-ברוך-הוא נתן לי כח ברזל לשאת על היסורים והטלטולים כאלו. נחמן בן מורנו הרב שמחה ישמרהו צורו ויחיהו. מהודענא שברוך השם אני בקו הבריאה בלא עסק רפואות גשמיות.

נחמן הנ"ל

הודעה משמחת:

בחסדי השם מזה כחודשיים נפתחה

תפילת מעריב

כל יום בבית מדרשנו בשעה 19:30. ברוכים הבאים!

שיח מרומ



מסביר המגלה עמוקות בדף קי"ב שמשה זה 10 מ"ה (מ"ה שם הביטול והענווה).

משה עם שני ההי"ם, מ' (מ"ם) - ש' (שי"ן) - ה' (ה"ה). מ"ם (מ-ם) זה 80, שי"ן (ש-י) זה 360, ביחד (80+360) זה בדיוק 440. ועוד שני ההי"ם זה 10, סה"כ ביחד זה 450.

450 זה 10 פעמים מ"ה, זה מה שאומר המגלה עמוקות שמשה היה 10 פעמים מ"ה.

משה זכה להיות 10 פעמים מ"ה, כי כשהעליבו אותו, רצו לרגום אותו באבנים, ארבע פעמים רצו לרגום אותו באבנים, חיפשו רק לרגום את משה באבנים, משה קיבל הכל באהבה, הוא לא התלונן, הוא לא האשים אותם, (הוא דן אותם לכף זכות) אמר, הם הכי צדיקים, הכי קדושים.

כי משה הוא 10 פעמים מ"ה, הוא זכה להיות מ"ה באמת.

בארץ ישראל כל המוחין, גדלות דגדלות, פה בארץ ישראל מקבלים את כל המוחין - אדם אסור לו לגור מחוץ לירושלים.

בירושלים כל המוחין, 'ברוך ה' מציון שכן ירושלים הללו יה' (תהלים קלה כא). ה' שוכן רק בירושלים.

כי כך מביא הרמב"ם - "שכן ירושלים הללו יה", ה' נמצא רק בירושלים. מי שנולד במקום אחר, נולד, אבל מי שלא נולד אסור לו לעזוב את ירושלים, אפילו אם אין לו אוכל, אפילו אם הוא גר במרתף, אפילו אם הוא גר תחת האדמה, לא משנה, לא עוזבים את ירושלים, "שכן ירושלים הללו יה".

עכשיו זורקים טילים על כל הארץ חוץ מעל ירושלים. ירושלים זה בדיוק באמצע בין עזה לגבול לבנון, לכן כשירי מזהר לכיוון ירושלים זה מגיע רק עד בית שמש.

(מורנו הרב שליט"א)



תפילות של מורנו הרב

להנצל מאנטישמיות

רבנו של עולם כל יכול אשר לא יבצר ממך מזימה, כל זמן שאנו בגלות העמים, תציל אותנו מאנטישמיות ושנאת הגויים, ונעשה עמך רק טוב, ועל ידי זה נקרבים לעבודתו יתברך יומם 96 ולילה 87 = 177, וילמדו תורה יומם 96 ולילה 81 = 177, ועל ידי זה נכנס עם גופינו לגן 53 עין 124 = 177, כמו שאומרת הגמ' בפסחים פד': שכומר אחד שאל את רבי חנינא, מה אנו חושבים 24 שעות? ענה לו 24 שעות אתם רק חושבים כיצד לחסל את כל היהודים, אמר לו הכומר נשבע אני בצבא של רומא, שבזה אנו מתחילים את היום ובזה אנו מסיימים את היום, וזה כל היגיונו ומחשבותינו, ושאפיתנו ותקומנו, להפטר מן העם הזה כהרף עין 305 עין 130 = 435, ובזכות שהם לא מצליחים, ואנו עומדים בנפשונו, ומקבלין הכל באהבה, ובזכות זה יבוא משיחא 358 בן 52 ד"ד 24 = 435, כהרף עין 305 עין 130 = 435.

תמיר
מרכז הצמיגים
רחוב הנגרים 4 ב"ש
050-7526987
072-3929119

תמיר
מרכז הצמיגים
לרכב שלך מגיע יותר!

9148
הקו של ברסלב
דוד וצביקה יוסף יוסף
18.456.400007
4433.03900.474 אירופה:
02.800.8.800 ארץ ישראל:
03(8)9.4710.5602 אוקראינה:

המבורגר
בטעם אחר
מרכז מסחרי דימונה
להזמנות:
08-3801123

דְּבָרֵי רֹאשׁ הַקֶּהֳלָה - הָרֵב נַחְמָן סְטוּלִין הַי"ו



“על ידי שנתחזק בתורה ותפילה בימי הטוב נזכה לאור הרשימו שיחזק אותנו בימי הרע!”

כי כשיגיעו ימי הרע והחושך והקטנות נוכל תמיד להתחזק בכח האמונה, התפילה וההתבודדות מכח ההתחזקות והארת הרשימו שיסאר לנו מימי הטוב.

כמו שעשה יוסף הצדיק כשאסף וקיבץ אוכל בשני השבוע כדי להחיות עם רב בימי הרע.

(מובא במדרש שהרעב שהם ימי רע היה צריך להיות ארבעים ושניים שנה ובזכות יוסף נתקצרו לשבע ואחר כך בזכות יעקב אבינו נתקצרו לשני שנים של הרעב בלבד)

כשאנו עוברים נסיונות במידות הרעות, או בתאוות הבהמיות שמתגברות עלינו עקב חוסר הזיכור והאיזון ביסודותינו: **מיסוד האש** - שממנו הגאווה, היישות, הכעס, והקפדות על כבודנו המדומה. **מיסוד הרוח** - שממנו לשון הרע ודברים בטלים. **מיסוד המים** - שעל ידו התאוות הרעות. **מיסוד העפר** - שעל ידו העצבות והעצלות.

אבל כיצד נוכל להתגבר עליהם ולכופם לרצוננו הטוב בפרט כשהורגלנו אליהם מנעורינו?

מיעצנו על כך מוהרנ"ת בליקו"ה חנוכה, ה"ג ז':

רק על ידי תפילתנו שיוקדמו למעשינו נזכה לסייעתא דשמיא להכניע ולכופ את יצרנו הרע. שלפעמים נמשך מהחלל הפנוי ואי אפשר להתגבר עליו ע"י כח התורה לבד, אלא רק על ידי זעקות וצעקות מעומקא דליבא לבורא עולם להצילנו מרדת שחת...

כשנזכה להתגבר על יצרנו - נסיר עינינו מלהביט במראות לא טובות, נמנע מלאכול אוכל לא כשר, נעביר על מידותינו, נוותר ולא נכעס, בזה נסיר את הקליפה שעוטה על אותיות התורה, והם יתחילו לבלוט, להיראות ולהאיר, כי בהתגברותנו יאירו אותיות התורה, המקיימות ומחיות את הבריאה, באור רב מלמעלה, ואזי התורה תאיר לנו ונוכל לראות אלוקותו יתברך בכל דבר ודבר.

הצדיקים גיבורי הכח שומרי הברית, שכופים את יצרם תמיד, ולבם ברשותם: מגלים את האור הגנוז, פנימיות התורה המכוסה בלבושים, שהוא אור האהבה שבדעת, שהקב"ה אוהב את עמ"י תמיד לא משנה באיזה מדרגה הם נמצאים, זאת האהבה שהיתה בין הקב"ה לישראל עוד מקודם הבריאה...

פרשתנו מספרת על עליותו של יוסף הצדיק מ"בירא עמיקתא לאגרא רמה".

יוסף הצדיק זכה להיות אחד משבעת רועי ישראל, הוא נשמה כוללת שנכללים בתוכה כל נשמות ישראל עד סוף כל הדורות.

לפיכך הוצרך לעבור הרבה ימי חושך, צער, גלות ואבדן הנקראים "ימי רע", הרבה צמצומים ונסיונות, יצרו התגבר עליו בכל תוקפו להרחיקו ולהפילו בדעתו בייאוש, עצבות ומרה שחורה.

כשיוסף הצדיק נמכר לעבדות הוא עבר הרבה נסיונות קשים שנועדו לזככו ולרוממו למדרגתו העליונה ולסלול דרך כבושה לבניו שיוכלו לרדת למצרים ולצאת משם ברכוש גדול:

נסיונות של: **חטיפה** מבית אביו, אשת פוטיפר, **שבייה** בבור-בכלא המצרי שנים עשרה שנה, ניתוק ממשפחתו ולבסוף התמודדות עם נסיון של שררה והתנשאות בהיותו מלך מצרים "מעצמת-על" שמלכה בכיפה...

וכל זה ע"מ לכבוש דרך אמונה איתנה ולהקל את ההתמודדות שתהיה לבניו ולכלל ישראל הכלולים בו, בירידתם בכור היתוך המצרי, שהיתה ערוות הארץ.

יוסף הצדיק בדבקו וביטולו המוחלט לרצון האלוקי בתפילותיו ובתחנוניו, זכה לעורר את רחמיו יתברך וזכה לסייעתא דשמיא שעל ידה זכה לעמד בכל הנסיונות דעדו עליו, התגבר על יצרו הרע וכפאו שלא יטרידו ויבלבלו, ובזה העלה את ימי הטוב שהם נצוצות הקדושה שמהם ינקה קליפת מצרים, **ועל ידי זה זכה להיות מלך מושל ושליט על כל ממלכת מצרים שמלכה על כל העולם באותה העת.**

על ידי זה נעשתה הכנת הדרך והנתיב לעם ישראל לשרוד ולהתקיים מאתיים ועשר שנים קשות ומורות, במקום הקליפה הקשה כזאת, ולצאת משם בכבוד מלכים ומבלעדי יוסף צדיק לא היו יכולים לשרוד בגלות מצרים.

לכולנו יש ימי טוב וימי רע. בימי הטוב- צריכים לנצל את הזמן היקר שאנחנו בגדלות מוחין והכל מאיר לנו, לחטוף כמה שיותר תורה, תפילה ומצוות והעיקר לפרש שיחתנו לפניו יתברך כבן המתחטא לפני אביו.



פְּנִינֵי חֲסִידוֹת

1) וְאָמַר: עוֹד יִהְיֶה זְמַן שְׁמִי שְׁיִהְיֶה אִישׁ כְּשֵׁר פְּשוּט, יִהְיֶה חֲדוּשׁ גָּדוֹל כְּמוֹ הַבַּעַל־שֵׁם־טוֹב זְכוּרֵנוּ לְבָרְכָה.

שיחות הר"ן לז'

3) אֶפִיקוֹרְסוֹת נִקְרָאת 'מְשָׂא' כְּמוֹ שִׁכְתָב רְשִׁי עַל "מְשָׂאֲכֶם" (פ), מְלַמֵּד שֶׁהֵיוּ בָּהֶם אֶפִיקוֹרְסִים. עַל־כֵּן כְּשֶׁנוֹסַע לְהַצְדִּיק הוּא מְשַׁלֵּךְ מֵעַלְיוֹ מִשׁוֹי גָּדוֹלָה כִּי מֵאַחַר שְׁנוֹסַע כָּבֵד יֵשׁ לוֹ אֲמוּנָה שֶׁהוּא הַפֶּךְ הָאֶפִיקוֹרְסוֹת.

שיחות הר"ן לז'

4) עַז פְּנִים לְגִיּהֶנָּם וּבִשֶׁת פְּנִים לְגַן עֵדֶן (אָבוֹת פ"ה מ"כ). רָצָה לֹמַר שְׁלֹדְבַר עֵבְרָה הַמְכֻנָּה גִיּהֶנָּם, הוּא עַז פְּנִים וְאִינוּ בּוֹשׁ בַּעֲשׂוֹתָהּ, וְכִשְׁבָּא לִידוֹ דְּבַר גַּן עֵדֶן, הֵינּוּ דְּבַר מְצוּהָ, נַעֲשֶׂה בִשֶׁת פְּנִים מַעֲשׂוֹתָהּ.

'בוצינא דנהורא' עמ' קפט'

5) הַצִּילֵנִי מִדְּמַיִם אֱלֹקִים (תְּהִלִּים נא, טז). פְּרוֹשׁ שֶׁלֹּא אָהָה מֵאוֹתָן הָאֲנָשִׁים הַמְּשַׁקְעִים בְּאֶהֱבַת מְמוֹן שֶׁנֶּחֱשַׁב אָצֶלֶם כְּמוֹ אֱלֹקִים ח"ו, וְזֶהוּ הַצִּילֵנִי מִדְּמַיִם אֱלֹקִים.

'בוצינא דנהורא' עמ' קצג'

'כולל הוראה' לאברכים ובעלי תשובה בין השעות 09:30-17:30

ברוכים הבאים. * * * * *
זמני שיעורים ותפילות

תפילת מערב
כל יום בבית מדרשנו בשעה 19:30

כל יום שני בשעה 18:20 שיעור גמרא מסכת 'ברכות' * * * * *

אחת לשבועיים: יום רביעי שיעור מפי רב הקהילה הרב נחמן סטולין הי"ו בשעה 20:30

זמני השבת יום שישי מנחה עש"ק: 16:00 ותפילת ערבית של שבת קודש * * * * *

שבת קודש: שחרי ת (ה'הודו') 07:30 ולאחר מכן 'קידושא רבא' ושיעור ב"סיפורי מעשיות" ע"י אורי בן ישי הי"ו עד השעה 10:45 * * * * *

גמרא מסכת יומא 14:30 ע"י יוסף גבאי הי"ו * * * * *

מנחה: 15:30 ולאחר מכן סעודה שלישית עם שיעור * * * * *

ערבית מוצ"ש: 17:18 * * * * * מוצש"ק 'אבות ובנים' בשעה 19:30 * * * * *

מוצש"ק בשעה 19:50 שיעור גמרא מסכת 'ברכות' * * * * *

ניתן לקבל את העלון במייל. * * * * *

לפרטים ותרומות: שחר: 054-2187218

<p>העלון מוקדש לרפואת והצלחת מיכאל ונרד גנון הי"ו וב"ב. טוהר בת ורד, זיווג הגון אמן.</p>	<p>העלון מוקדש לרפואת והצלחת עמוס חורי בן שרה הי"ו</p>	<p>העלון מוקדש לרפואת והצלחת אמיר ובתאל למש' איפרגן וב"ב</p>	<p>העלון מוקדש לרפואת והצלחת יואב ושני למש' אביטל וב"ב</p>
---	---	---	---